Data in Nostro Ducali Palatio die XXIX. Martij MDLVIII.

41 **F**ranciscus Foscari Dei Gratia Dux Venetiarum , &c. Nobili , & Sapienti Viro Petro Zacharia de suo mandato Potestati , & Capitaneo Iustinopolis , &c. Porrecta fuit nostro Dominio quædam supplicatio per Victorem de Rino Ciuem & habitatorem Iustinopolis , requirentem de Gratia fieri de Consilio Iustinopolis , cui supplicationi respondit Vir Nobilis Sec Alexander Georgeo ; Quam supplicationem vobis mittimus præsentibus inclusam ; Et quia intentionis nostræ est , quod illi de dicto consilio faciant : Deinde deliberauimus dictam supplicationem vobis mittere , fidelitati vestrae mandantes , quatenus primum convocate consilium , deinde dicto consilio informationem dare debeatis de petitione prædicta ; Declinando dicto consilio , quod nolumus de hinc aliquid facere ; Sed relinquimus dicto consilio faciendi dictum Victorem de suo consilio , & non faciendi , sicut ei videbitur ; Quia quidquid deliberabitur in facto prædicto per dictum consilium , placebit nostro Dominio .

Data in Nostro Ducali Palatio , Die I V. Iulij Indictione II.
MCCCCXXIV.

42 **M**agnificus , & Clarissimus Dominus Marcus Memo Potestas , & Capitanus Iustinopolis , & Clarissimus Dominus Laurentius de Mulla Patronus Arsenatus Dignissimus , sedentes sub logia noua . Auditio Hieronymo Zarotto Sindico huins Cōmunitatis Interueniente nomine eiusdem vna cum pluribus Ciuibus ibidem stantibus , se indolente de quodam mandato emmanato parte suarum Magnificentiarum sub die XXV. instantis , quo mandatum est Curiales , habentes boues (nemine excepto) debeant carigiare remos , & lignamina pro vſu Arsenatus , dicente eodem Domino Hieronymo istud esse contra solitum , & consuetum ordinem hucusque obseruatum , ex quo Coloni incolentes possessiones Ciuium huius Ciuitatis numquam fecerunt Carigios , nec similes angarias pro Arsenatu . Attentis etiam litteris Illustrissimi Dominij eiusdem ostensis , quibus præcipitur , quod non astringantur ciues ad suprascriptas factiones extra solitum : Sed solummodo illos , qui soliti sunt facere eiusmodi angarias . Vnde idem Clarissimus Dominus Potestas , & præfactus Clarissimus Patronus Arsenatus vnamimes , visis ipsis litteris , & auditis multis rationibus per eosdem in voce allegatis , inherentes se ipsis litteris , & consuetudinibus hucusque obseruatis , declarauerunt , & determinauerunt Patronos , & Colonos colentes possessiones Ciuium priuatorum in Territorio Iustinopolis non teneri ad aliquam factiōnem Carigorum pro Arsenatu , pro ut hucusque non fecerunt , & hæc omni meliori modo &c.